
 

 

 

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARDOSO 
Governo de Participação e Desenvolvimento 

 
 

Rua Coronel João Augusto, 49 – Centro – Telefax: XXX(75) 3230-2111 
CEP. 44.180-000 – Antônio Cardoso – Bahia -  CNPJ – 13.607.494/0001-19 

PORTARIA Nº 06/2020 DE 17 DE JANEIRO DE 2020. 

 

“CONCEDE FÉRIAS” 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE ANTONIO 

CARDOSO – ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhes são conferidas; 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Municipal Srº. GERMANO ALVES DA 

SILVA MEDEIROS, cadastro nº 151, Gari, lotado na Secretaria Municipal de Serviços 

Públicos, (30) dias consecutivos de férias referente ao período aquisitivo de 02.01.2016 a 

02.01.2017, com período de gozo de 13 de janeiro de 2020 à 11 de fevereiro de 2020. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º -     Revogadas as disposições em contrário. 

                 

                  Antonio Cardoso, 17 de Janeiro de 2020. 

 

 

 

Angelo Rodrigues de Souza 

Secretário Municipal de Serviços Públicos 


